
Kombinovaná výztužná 
páska pro spoje  
sádrokartonových desek
FibaFuse® Double Strong

  Výjimečná odolnost 
proti vzniku prasklin

	Ideální k použití s   
 automatickými tmelícími  
 zařízeními 

  Hladký povrch bez 
bublin

DVOJITÁ VRSTVA 
PRO EXTRA 
PEVNOST 

BAZOOKA 
FRIENDLY

BAZOOKA 
FRIENDLY

HLADKÝ POVRCH
BEZ BUBLIN



SAINT-GOBAIN ADFORS CZ s.r.o.
Sokolovská 106

570 01 Litomyšl • Česká republika 
Tel.: + 420 461 651 111

adfors.cpe@saint-gobain.com
www.adfors.com

FibaFuse® Double Strong je inovativní výztužná páska, 
jejíž základ tvoří netkaná sklovláknitá textilie, která je navíc 
zesílena přídavnou mřížkovou vrstvou. Výsledná páska 
se pyšní neobyčejnou odolností proti vzniku prasklin při 
zachování tenkého profilu. FibaFuse® Double Strong je 
speciálně navržena tak, aby se snadno a bez obtíží mohla 
aplikovat pomocí automatických tmelících zařízení typu 
“bazooka”. Stejně tak lze pásku aplikovat standardním 
postupem pomocí špachtle. Díky poréznímu povrchu tmel 
prostupuje páskou, která perfektně přilne k sádrokartonu a 
předchází tak vzniku bublin či puchýřků. 

BENEFITY
 Vhodná pro automatické i ruční tmelení
 Ideální pro vysokopevnostní desky typu Habito® H
 Perfektní řešení pro snížené i řezané spoje
 Snadná oprava neprotmelených míst
 Kompatibilní s práškovými i pastovými tmely
 Snadné řezání

POUŽITÍ
 Spoje sádrokartonových desek    Opravy prasklin

JAK NA TO? 
FibaFuse® Double Strong
1. Na čistou a suchou spáru naneste  
 tenkou vrstvu tmelu (5—10 cm  
 širokou).

2. Do čerstvého tmelu vložte  
 FibaFuse® Double Strong  
 mřížkovou stranou směrem k  
 desce.

3. Pásku zcela překryjte druhou  
 vrstvou tmelu a nechte   
 zaschnout.

4. Překryjte finální vrstvou tmelu  
 (15—20 cm širokou).

www.adfors.com

role m2 / role počet rolí 
v kartonu

počet rolí 
(kartonů) na 

paletě

50 mm × 75 m 3,75 12 432 (36)

BALENÍ


